



ANALYSIS CERTIFICATE

Tilajaja Purchaser SSAB SWEDISH STEEL SPA / TECNOIMPEX VIA G.DI VITTORIO 6 25016 GHEDI ITALY		Vastaanottaja Consignee DG TRADE SRL CONTRA' SAN MARCO 39 36100 VICENZA ITALY		Päivämäärä Date 12.03.2025	
Tilaus nro Order No. 2025L7L7000143		Asiakkaan merkki Shipping mark TECNOIMP4, B700143-10 OF: 7/02/25		Valmistajan merkki Mark of the Manufacturer	
Tilausvahvistus Order Confirmation 89583					
Todistus Certificate B CERT		Laatumerkintä Quality Marking		Tarkastajan leima Stamp of Inspector 	
Toimitustyyppi Delivery type TOTAL DELIVERY		Sulatus nro levy nro Cast No. Plate No. X X X X X X X X X X X X		Vastaanottajan leima Stamp of Surveyor	
Tuote Product		Toleranssit Tolerances		Muut leimaukset Other Stamps	
				Tekniset vaatimukset ja/tai viralliset määräykset Technical terms of Delivery and/or Official Regulations	

Laji Grade
SECOND CHOICE COILS
Laatuselvitys Quality Specifications
HOT ROLLED SECOND CHOICE COILS

Positio Item	Mitat mm Dimensions mm	Merkki Marke	Kpl Pcs	Paino kg Weight kg	Sulatus levy nro Cast plate No	SP nro SP No	UT	MT	Turvamerkki Safetymark
2ND CHOICE COILS									
HOT ROLLED STEEL COILS									
001	2.52 X 1354 X	0	1	14939	62603	040			
002	2.52 X 1354 X	0	1	12700	63656	010			
003	4.99 X 1290 X	0	1	21229	60751	061			
004	5.00 X 1272 X	0	1	24259	64296	051			
005	5.95 X 1302 X	0	1	22670	61799	051			
006	9.79 X 1826 X	0	1	22280	64971	041			
007	11.84 X 1729 X	0	1	28944	65779	041			
***			7	147021					

Raahe Steel Works

Testaus ja tarkastus Testing and Inspection



ANALYYSITODISTUS ANALYSIS CERTIFICATE
ANALYSEBESCHEINIGUNG COMPOSITIO CHIMIQUE CERTIFICAT

2/2
A 89583 -001
11.03.2025

Sulatus nro Cast No Schmelzen Nr. No de coulén	Koe nro Test No Prüf Nr. Essai No	Positio Item Pos. Poste	Cekv Ceç Càç Cég Cekv	Analyyksi %	Chemical composition %				Chemisch Zusammensetzung %				Composition Chimique %				(*=ppm)				Päivämäärä Date Datum Date			
					C	SI	MN	P	S	AL	NB	V	TI	CU	CR	NI	MO	B					12.03.2025	AMH
62603		001	.24	.058	.01	0.99	.007	.006	.057	.045	.006	.001	.017	0.04	0.04	0.04	.007	.0002						
63656		002	.21	.056	.02	0.84	.012	.004	.035	.051	.013	.001	.015	0.04	0.04	0.04	.003	.0002						
60751		003	.14	.060	.01	0.40	.008	.005	.037	.015	.006	.001	.008	0.04	0.03	0.03	.003	.0001						
64296		004	.16	.118	.01	0.20	.009	.008	.035	.000	.007	.000	.009	0.04	0.03	0.03	.002	.0002						
61799		005	.43	.167	.01	1.51	.008	.007	.030	.017	.007	.001	.008	0.03	0.03	0.03	.004	.0001						
64971		006	.34	.150	.01	1.06	.005	.008	.047	.000	.006	.001	.009	0.04	0.03	0.03	.003	.0002						
65779		007	.19	.056	.01	0.71	.009	.005	.037	.027	.009	.001	.012	0.04	0.04	0.04	.004	.0001						

CEQ=C+Mn/6+(Cr+Mo+V)/5+(Ni+Cu)/15

Raahe Steel Works

Testaus ja tarkastus
Prüfung und Kontrolle

Testing and Inspection
Essais et Contrôle

MINNA VALKAMA

Valtuutettu tarkastaja
Sachverständiger

Authorized inspection representative
Inspector autorisé

Yhtiön nimi Company Name: SSAB Europe Oy
Kotipaikka Registered Office: HÄMEENLINNA

Osoite Address: PL 93, P.O Box 93
FI-92101 RAAHE, FINLAND

Puhelin Telephone: 020 5911
+358 20 5911

Y-tunnus Business ID: 2389445-7

SSAB Europe Oy, Raahe Steel Works testing laboratories T002 and T010 are accredited by the FINAS accreditation service (finas.fi), accreditation requirement SFS-EN ISO/IEC 17025.

Steel manufactured and supplied by Raahe Steel Works is free from radiation.